Проект

вносится Контрольно-счѐтной

палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об отчете Контрольно-счетной

палаты города Сургута за 2009 год

В соответствии со статьей 25 Положения о Контрольно-счетной палате

города Сургута, утвержденного решением Думы города от 27.02.2007

№ 170-IV ДГ, рассмотрев представленный Контрольно-счетной палатой

города отчет за 2009 год, Дума города РЕШИЛА:

Утвердить отчет Контрольно-счетной палаты города Сургута

за 2009 год согласно приложению.

Председатель Думы города                                                          Ю.П. Кузьменко